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СОГЛАСОВАНО
[бразовательное учреж дение основная 

1вательная школа №  2 г. О ктябрьск

^ИТЛМИЯ” 1̂= 
/» /̂/

^ : го.Оетябри-ск, O F ' " '

ценность
Наименование Выход

Углеводы ККал
..........................................  '''<ьМ.02! 11

Горячее питание (завтрак) 1-4 Горячее питание
0,84 0,39 4,83 Помидоры консервированные 040

13,846 12,1 21,451 250,136 Пельмени отварные с бульоном 240
0,2 0,051 15,01 57,267 Чай с сахаром 200
1.52 0,18 9,94 45.2 Хлеб пшеничный 020
1.102 0,2 6,416 38 Хлеб ржаной 020

17,508 12,531 53,207 395,433 Итого 520

Стоимость комплекса (руб.): 78.68

АО "Комбинат питания" Главный технолог

Бухгалтер-калькулято,

'Иодрезова Е. В./

_____/Берген И. 3./



СОГЛАСОВАНО
1ьное учреждение Самарской 
городского округа Октябрьск 

Самарской области

Михайловская Н. Н.

н о ст ь
Н а и м е н о в а н и е В ы х о д

Белки 1 Жиры Углеводы ККал

Завтрак 5-11 классы
0,84 0,39 4,83 Помидоры консервированные 050

19,366 16,639 29,931 347,031 Пельмени отварные с бульоном 280

0,2 0,051 15,01 57,267 Чай с сахаром 200

2,28 0,27 14,91 67,8 Хлеб пшеничный 030
1,653 i 0,3 9,624 57 Хлеб ржаной ............030.............

24,339 17,26 69,865 533,928 Итого 590

Стоимость комплекса (руб.): 104.00

Обед 1-4 классы
0,512 6,031 1 8,676 89,4 Салат из моркови и яблок 060
3,833 5,522 I 11,708 96,08 Борщ с капустой и картофелем,со сметаной 1 210
10,843 10,03 9,974 133,166 Бифштекс с соусом 1.....
3,263 4,497 i 26,37 154,2 Картофельное пюре 1.............150.............
0,878 i 32,139 126,104 \Компот из сухофруктов 180
1,52 0,18 1 9,94 45,2 \Хлеб пшеничный 020

1,102 0,2 6,416 38 \Хлеб ржаной 020
21,951 26,46 105,225 682,15 Итого 730

Стоимость комплекса (руб.): 116.00

Обед 5-11 классы
0,853 7,75 14,464 149 [Салат из моркови и яблок 100
4,217 6,528 14,562 117,2 \Борщ с капустой и картофелем,со сметаной 260
12,665 13,566 12,404 1 175,92

1.......... Бифштекс с соусом 100
3,916 5,396 31,644 185,04 Картофельное пюре 180
0,878 : 32,139 126,104 Компот из сухофруктов 180
2,28 0,27 14,91 67,8 \Хлеб пшеничный 030
1,653 0,3 9,624 57 Хлеб ржаной 030

26,462 33,81 129,747 878,064 Итого 880

Стоимость комплекса (руб.): 117.00

АО "Комбинат питания" Главный технолог

Бухгалтер-калькулятор

/Подрезова Е. В./ 

/Берген И. 3J



УТВЕРЖДАЮ
reHej^aiibHtziH директор АО "Комбинат питания"

СОГЛАСОВАНО
Директор Государственно ьное учреждение основная 

ая школа № 2 г, Октябрьск

П ОЧ

Воронин А. Н.

15 января 2025 

Меню ГБОУ с о т  № 2 г. 0кг

Vi V i  -

' - i s

7” \итщт и«"н110С1ь
Н а и м е н о в а н и е  б л ш к ? ” • r f t ' i В ы хо д

lie.iKH 1 Ж«(»1 ^;|"^-Углсволы j ККал

. ..----- TTw ■> г л '

,/) ;> 1 
0,84 ■

'^SS£:i
0.39 4,83

Завтрак 1-4 классы ОВЗ 

: Помидоры консервированные 040
13,846 12,1 21,451 250,136 Пельмени отварные с бу льоном ................ 240  ............

0.2 0,051 15,01 57,267  ̂Чай с сахаром 200
1.52 ; 0,18 ; 9,94 45,2 Хлеб пшеничный ................ 020
1,102 0,2 6,416 i 38 X ie 6  рж аной 020

17,508 12,531 53,207 395,433

Завтрак 5 -И  классы ОВЗ -

0,84 0,39 4,83 \ Помидоры консервированн ые 050
19,366 16,639 ; 29,931 ; 347,031 [Пельмени отварные с бульоном ........................... 1...... . . . . . .. . . . . .280  .............

0,2 0,051 15.01 ; 57,267 \ Чай с сахаром 200
2.28 0,27 14,91 67,8 \X ie6  пшеничный 030
1,653 0,3 9,624 57 Хлеб рж аной 030

24,339 17,26 69,865 533,928

Обед 1-4 классы ОВЗ
0,512 6,031 8,678 89,4 [Салат из моркови и яблок 060
3,833 5.522 ; 11.708 96,08 Иорщ с капустой и картофаем^со сметаной 2N)
10,843 10,03 9.974 133,166 \ Бифштекс с соусом 090
3,263 4,497 ; 26,37 1 154,2 Картофельное торе . . . . . .. . . . . . . . . .. .150..... ■ ..........

0,878 : 32,139 126,104 : Компот Hi сухофруктов ISO
1 52 0,18 9.94 45,2 Хлеб пшеничный 020

1,102 0.2 6,416 38 'Хлеб ржаной .............. 020
21,951 26,46 105,225 682,15

Обед 5 -11 классы ОВЗ
0,853 7,75 14,464 149 Салат из моркови и яблок .........Too
4,217 6,528 i 14.562 117,2 Борщ с капустой и картофелел1уСО сметаной 260
12,665 13,566 i 12,404 175,92 Бифштекс с соусом 100
3,916 5,396 31.644 185,04 Картофельное торе /н о
0,878 32,139 ; 126,104 ; Компот Hi сухофруктов IHO
2,28 0,27 14,91 1 67,8 \X ie6  пшеничный \............. ... 030 .............

1,653 0,3 i 9,624 1 57 \X te6  ржаной 1..............  0 3 0 ...............
26,462 33,81 129,747 878.064

А О  "К о м б и н а т  п и та н и я "

Стоимость комплекса (руб.): 188.86

Главный технолог_____________________________Подрею ва Е. В.

Вухгалтер-капькуляшо!) _____ Вергсн И. 3.



УТВЕРЖДАЮ

и р е кто р  А О  "К о м б и н а т  п и та н и я "

В о р о н и н  А . Н.

15 января 2025

Директор Государственное £ 
области основная общ е

СОГЛАСОВАНО
цельное учреж дение С ам арской 

городского округа О ктябрьск 
С ам арской области

Меню I  БОУ с о т  № 2 г.Окт Щ ш СВО^^Ш

Р1йимеиова11ие блюда Выход

0,84 0,39 4,83

Завтрак 5-11 классы СВО  

\Помш)оры консервированные 050
19,366 16,639 29,931 347,031 [Пельмени отварные с бульоном 2Н0

0,2 0,051 15,01 57,267 i Чай с сахаром .........I.............200 '
2,28 0,27 14,91 67,8 \Хлеб пшеничный 030
1,653 0,3 9,624 57 \Хлеб ржаной 030

24,339 17,26 69,865 533,928
■

0,853 7,75 14,464 149

Обед 5-11 iciacchi СВО  

\ Салат из .моркови и яблок 100
4,217 6.528 14,562 117,2 \Борщ с капустой и картофелем,со с.метаиой 260
12,665 13,566 12,404 175,92 \Бифштекс с соусо.ч .............100...........
3,916

0,878

5,396 31,644

32,139

185,04

126,104

Картофельное пюре 

\ Ко.мпот из сухофруктов

.............180.............

ISO
2,28 0,27 14,91 67,8 \Хлеб пшепичпый .............030.............
1,653 0,3 9,624 57 ■Хлеб рж аной 030

26,462 33,81 129,747 878,064

АО "Комбинат питания"

Стоимость комплекса (руб.): 219.66

Главный технолог / \  Подрезова Е. В._Керрви И. '}.Бухгштер-калькулятор, U -



/ТВЕРЖЦА!^

>(ы^д|йреда|^;АО,"Комбинат питания"
х Х а л ,-— ------У  •■.* ^  ч \

Директор Госуда| 
области основна;

Воронин А. Н.

15 января 2025

еню ГБО У с о т  № 2 г.Октн

СОГЛАСОВАНО
1вательное учреж дение Сам арской 

№  2 городского округа Октябрьск 
С ам арской области

/

Наименование блюда Выход

Обед 1-4 классы СВО
0,512 6,031 8,678 89,4 Салат из моркови и яблок 060
3,833 5,522 11,708 96,08 Борщ с капустой и картофеле.м,со сметаной 210

10,843 10,03 9,974 133,166 Бифштекс с соусом 090
3,263 4,497 26,37 154,2 Картофельное торе 150
0,878 32,139 126,104 Компот из сухофруктов 1Я0
1,52 0,18 9,94 45,2 Хлеб пшеничный 020

1,102 0,2 6,416 38 Хлеб ржаной 020
21,951 26,46 105,225 682,15 Итого 730

Стоимость комплекса (руб.): 110.17

ЛО "Комбинат питания" Главный техноло. 

Бухгаипер-кал

_  [_______ /Подре зова Е. В.

____ ______ /Вергсн И. I



УТВЕРЖ ДАЮ

циректор АО "Комбинат питания"
Директор rocyflapcTj 

области OCHOI

Воронин А. Н.

15 января 2025

Меню ГБОУ СОШ  Л? 2 г.Окт
(вяя  ценность

Углеводы ККал

СОГЛАСОВАНО
[разовательное учреждение Сам арской 

ил а  No 2 городского округа Октябрьск 
С ам арской области

/

Наименование блюдя Выход

Завтрак 5-11 классы Многодетные
0,84 0,39 4,83 Пом идоры кон сере ирован и ы е 050

19,366 16,639 29,931 347,031 Пельмени отварные с бульоном 280
0,2 0,051 15,01 57,267 Чай с сахаром 200
2,28 0,27 14,91 67,8 Хлеб пшеничный 030

1,653 0,3 9,624 57 Хлеб ржаной 030
24,339 17,26 69,865 533,928 Итого 1

1
590

Стоимость комплекса (руб.): 91.32

АО "Комбинат питания" Главный технолог 

Бухгач тер-кач ь куля

'II одре зова Е К. _Берген /'/. 1.


